

DODATEK č. 1

KE SMLouvĚ O DíLO č. 85/17

uzavřený dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-Žabovřesky

Sídlo: Horova 28, 616 00 Brno

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

Bankovní ústav: [REDAKCE]

Číslo účtu: [REDAKCE]

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Pavel Tyralík

[REDAKCE]
[REDAKCE]
[REDAKCE]
(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: JOK a.s.

Sídlo: Stavební 445/2a, 602 00 Brno

IČ: 25515560

DIČ: Cz25515560

Bankovní ústav: [REDAKCE]

Číslo účtu: [REDAKCE]

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Janota, člen představenstva;

Jaroslav Přichystal, předseda představenstva

[REDAKCE]
[REDAKCE]
[REDAKCE]
(dále jen „Zhotovitel“)

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1 Smluvní strany spolu uzavřely dne 03.07.2017 smlouvu o dílo č. 85/17 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení stavby: Rekonstrukce kuchyně Školní jídelny Brno, Jana Babáka 1, Žabovřesky.

2.2 Smluvní strany uzavřením tohoto Dodatku č. 1 vyjadřují úmysl změnit obsah Smlouvy způsobem níže uvedeným.

3. PŘEDMĚT DODATKU

3.1 Smluvní strany sjednávají, že znění původního čl. 3. LHŮTY A TERMÍNY, věty 3.1 Smlouvy bude upraveno dle níže uvedeného tak, že původní znění bude nahrazeno novým zněním.

Původní znění věty 3.1:

Termín dokončení stavebních prací se sjednává nejpozději do **80 kalendářních dnů od předání staveniště.**

Nové znění věty 3.1:

Termín dokončení stavebních prací se sjednává nejpozději **do 27.10.2017.**

Příloha č. 5 Změnový list

Protokol o změně díla

změnový list číslo 1

Stavba: „Rekonstrukce kuchyně Školní jídelny Brno, Jana Babáka 1, Žabovřesky“		
Objekt: Brno-Žabovřesky, kuchyně Školní jídelny Brno		
Objednatel: Statutární město Brno Městská část Brno – Žabovřesky		
Zhotovitel: JOK a.s.		
Změna:		
POPIS ZMĚNY	Změnu vyvolal: současný stav objektu	
	Popis změny: - činnosti spojené s realizací konstrukcí podlah a jejich podloží (zemní práce, bourací práce podloží – topné kanály, betonové základy, spojené s železobetonem...izolace proti zemní vlhkosti podlah..)	
	Způsob projekčního zpracování:	zápis do SD dotatek PD dokumentace skutečného provedení jiný
CENA	vliv změny na náklady stavby: dochází k navýšení ceny stavby	
	ocenění změny předložil: Ing. Jiří Janota	
	ve formě položkového rozpočtu	
	náklady na změnu	vícepráce
	stavební náklady	1.473.935,-
	projekční náklady	-----
	úprava smluvní ceny bez DPH:	
	dosud platná cena dle SOD:	6.283.850,42,- Kč
	zvýšení:	1.473.935,00,- Kč
	snížení:	0,- Kč
nová cena:	7.757.785,42,- Kč	
	odsouhlasení nákladů na změnu:	Datum
	zhotovitel: Ing. Jiří Janota	
	Objednatel: Ing. Pavel Tyrálík	
	TDS: Ing. Jan Kejduš	
TERMÍNY	Termín předání PD změny:	
	Termín realizace změny:	
	bude dokončena do 27.10.2017.	
	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: Prodloužení termínu dokončení stavby z důvodu dodržení technologických předpisů a postupů	
SOD	Změna je smluvně zakotvena v:	stavební práce projekční práce
	SOD: Dodatku číslo 1	
PŘÍLOHY	Přílohy protokolu: Položkový rozpočet	
Datum	15.8.2017	

Položkový rozpočet stavby

Datum: 14.8.2017

Stavba : 01

ZŠ Jana Babáka - rekonstrukce kuchyně a jídelny

Objednatel : Statutární město Brno, městská část Brno-Žabovřesky
Horova 28, 616 00 Brno

IČO : 44992785
DIČ : CZ44992785

Zhotovitel : JOK, a.s., Stavební 445/2a, 602 00 Brno

IČO : 25515560
DIČ : CZ25515560

Za zhotovitele :

602

2a

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	21 %	1 473 935,00
DPH	21 %	309 526,00
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Cena celkem za stavbu		1 783 461

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 21 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO01	1 650 574	1 364 111	0	286 463	92,5
SO02	132 887	109 824	0	23 063	7,5
Celkem za stavbu	1 783 462	1 473 935	0	309 526	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 21 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO01	2	1 650 574	1 364 111	0	286 463	92,5
SO02	2	132 887	109 824	0	23 063	7,5
Celkem za stavbu		1 783 462	1 473 935	0	309 526	100,0

Rekapitulace stavebních děl

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	10,0	147 101	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	3,8	55 690	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	11,6	171 665	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	1,1	16 231	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	25,5	0	375 541	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0,2	0	2 488	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0,9	0	13 532	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0,5	0	7 357	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0,2	0	2 233	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	5,7	0	83 320	0	0	0
783 Nátěry	12,0	0	176 799	0	0	0
784 Malby	6,3	0	92 846	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	14,3	211 288	0	0	0	0

99	Staveništní přesun hmot	1,5	21 704	0	0	0	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	6,5	96 140	0	0	0	0
Celkem za stavbu		100,0	719 820	754 116	0	0	0


Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	002	JKSO	
Objekt	SO 01	SKP	
SO01		Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
01	ZŠ Jana Babáka - rekonstrukce kuchyně a jídelny	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	693 316	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	670 796	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	1 364 111	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	1 364 111	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	1 364 111	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis: 	Podpis:	
	602 0 I	í 2a	
Základ pro DPH	21,0 %		1 364 111 Kč
DPH	21,0 %		286 463 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 650 574 Kč

Poznámka :

Stavba :	01 ZŠ Jana Babáka - rekonstrukce kuchyně a jídelny	Rozpočet :	002
Objekt :	SO01		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	130 809	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	47 795	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	171 665	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	15 312	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	211 288	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	20 306	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	375 541	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	2 488	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	13 532	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	7 357	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	96 140	0	0	0	0
783 Nátěry	0	176 799	0	0	0
784 Malby	0	92 846	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	2 233	0	0	0
CELKEM OBJEKT	693 316	670 796	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 364 111	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 364 111	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 364 111	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	1 364 111	0
Zařízení staveniště	0	0,0	1 364 111	0
Provoz investora	0	0,0	1 364 111	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 364 111	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 364 111	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	01 ZŠ Jana Babáka - rekonstrukce kuchyně a jídelny	Rozpočet: 002
Objekt :	SO01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 -0,06*0,7*45,427 101-113,114:309,64*0,2	m3	60,02 -1,91 61,93	1 175,00	70 523,62
2	162201203	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m odpočet šachta:-0,06*0,7*45,427 101-113,114:309,64*0,2	m3	60,02 -1,91 61,93	156,00	9 363,14
3	162201210	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 odpočet šachta:-0,06*0,7*45,427*2 101-113,114:309,64*0,2*2	m3	120,04 -3,82 123,86	138,00	16 565,53
4	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m odpočet šachta:-0,06*0,7*45,427 101-113,114:309,64*0,2	m3	60,02 -1,91 61,93	225,00	13 504,52
5	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km odpočet šachta:-0,06*0,7*45,427*10 101-113,114:309,64*0,2*10	m3	600,20 -19,08 619,28	18,00	10 803,61
6	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 odpočet šachta:-0,06*0,7*45,427 101-113,114:309,64*0,2	m3	60,02 -1,91 61,93	172,00	10 323,46
7	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním odpočet šachta:0,06*0,7*45,427	m3	1,91 1,91	90,00	171,71
8	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4 odpočet šachta:-0,06*0,7*45,427	m3	-1,91 -1,91	234,00	-446,45
Celkem za 1 Zemní práce						130 809,14
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
9	215901101	Zhuťnění zeminy pod novými příčkami 101, 103-108, 111- 113:(1,5+2,73+0,3+0,3+2,34+2,34+2,15+4,21+0,875+0,875+1,71+1,943)*0,1 1,37*0,075	m2	2,23 2,13 0,10	72,00	160,56
10	279311114	Postupné podbetonování zákl. zdiva C 15/20 0,78*(2,07+0,62+1,645+0,565+0,5)*0,5 0,72*(4,35+4,7)*0,5+(0,68*9,7)*0,5	m3	8,66 2,11 6,56	4 870,00	42 183,94
11	279	Statické posouzení základového zdiva	kpl	1,00	5 450,00	5 450,00
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						47 794,50
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
12	319201319	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 40 mm SO.01/ST-01-ST05 stěny 80% plochy:393,83699*0,8 SO.01/ST-01-ST-05 stropy, 80% plochy:310*0,8	m2	563,07 315,07 248,00	286,00	161 037,91
13	346234311	Zazdívkva rýh 15 x 30 cm	m	32,80	324,00	10 627,20
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						171 665,11
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						
14	631571003	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, zpevňující pod příčky, zvýšení tl. v podlaže S1 a S2 101, 103-108, 111- 113:(1,5+2,73+0,3+0,3+2,34+2,34+2,15+4,21+0,875+0,875+1,71+1,943)*0,1*0,3 1,37*0,075*0,3 S1:280*0,05 S2:30*0,05	m3	16,17 0,64 0,03 14,00 1,50	947,00	15 312,04
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						15 312,04
Díl: 96 Bourání konstrukcí						

Položkový rozpočet

Stavba :	01 ZŠ Jana Babáka - rekonstrukce kuchyně a jídelny	Rozpočet: 002
Objekt :	S001	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
15	961031311	Bourání základů cihelných na MV, MVC (0,15*0,39*2)*46,827	m3	5,48 5,48	530,00	2 903,76
16	961055111	Bourání základů železobetonových (0,1+0,18)*1*46,827	m3	13,11 13,11	5 310,00	69 622,60
17	965042241	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm 101-113, 114:309,64*0,14	m3	43,35 43,35	2 175,00	94 285,38
18	965049111	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm 101-113, 114:309,64*0,14	m3	43,35 43,35	1 026,00	44 476,69
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				211 288,43
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
19	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	74,11	274,00	20 305,99
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				20 305,99
Díl: 711		Izolace proti vodě				
20	711212000	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod. S1:280 S2:30	m2	310,00 280,00 30,00	93,80	29 078,00
21	711212002	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka proti vlhkosti, stěrka tl. 3 mm S1:280 S2:30	m2	310,00 280,00 30,00	885,00	274 350,00
22	711212601	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna (šíře 120 mm)	m	248,00	234,00	58 032,00
23	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	3,75	3 755,00	14 081,25
Celkem za		711 Izolace proti vodě				375 541,25
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
24	721110806	Demontáž potrubí z kameninových trub do DN 200	m	32,62	85,10	2 775,96
25	721174025	Potrubí PP HT DN 70	m	4,00	306,00	1 224,00
26	721174025	Potrubí PP HT DN 100 -37,8 5	m	-32,80 -37,80 5,00	439,00	-14 399,20
27	L900N	Ventilační odvětrávací hlavice DN 50/70/100	kus	3,00	1 565,00	4 695,00
28	721173401	Potrubí PVC KG DN100x3	m	10,00	341,00	3 410,00
29	72117-1	oprava litin. potrubí, napojení na stávající potrubí DN 70	soubor	1,00	804,00	804,00
30	72117-2	oprava litin. potrubí, napojení na stávající potrubí DN 100	soubor	2,00	1 082,00	2 164,00
31	72117-3	čistič HT 110	ks	2,00	447,00	894,00
32	72117-4	čistič HT 75	ks	2,00	282,00	564,00
33	974031167	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm	m	1,30	206,00	267,80
34	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	4,00	22,00	88,00
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				2 487,56
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
35	722176013	Potrubí z trub plast svař. polyf. PP d 25 HOSTALEN	m	22,00	196,00	4 312,00
36	722176012	Potrubí z plast svař. polyf. PP d 20 HOSTALEN	m	7,50	174,00	1 305,00
37	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	6,00	938,00	5 628,00
38	7221290226	Tlakové zkoušky do DN 50	kus	29,50	15,00	442,50
39	722181221	Izolace potrubí Mirelon d 22/6	m	7,50	47,00	352,50
40	722181222	Izolace potrubí Mirelon d 28/10	m	22,00	48,00	1 056,00
41	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	4,00	109,00	436,00
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				13 532,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
42	725211602	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva včetně umyvadla keramického 550 mm bez krytu	soubor	2,00	1 620,00	3 240,00

Položkový rozpočet

Stavba :	01 ZS Jana Babáka - rekonstrukce kuchyně a jídelny	Rozpočet: 002
Objekt :	SO01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
43	725814101	Ventil rohový s filtrem bez hadičky	soubor	4,00	168,00	672,00
44	725823111	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu včetně montáže	kus	2,00	1 565,00	3 130,00
45	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla	kus	2,00	156,00	312,00
46	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,01	557,00	3,12
Celkem za		725 Zařizovací předměty				7 357,12
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
47	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	108,88	157,00	17 094,03
48	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	108,88	14,00	1 524,31
49	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	108,88	200,00	21 775,84
50	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	108,88	22,00	2 395,34
51	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	108,88	121,00	13 174,38
52	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	108,88	9,00	979,91
53	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	108,88	360,00	39 196,51
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				96 140,33
Díl: 783		Nátěry				
54	783893382	Nátěr sanační vlhkého zdiva dvojnásob. SO.01/ST-01- ST05:(4,63*2+2,81*2+2,85*2)*2,97 (5,26*2+2,11*2+2,22+0,62*4+4,63*2+2,25+1,475+0,48)*2,97 (1,56*2+2,34*2)*2,97 (0,45+0,19+9,2+0,4+0,75+1,71*2+5,26)*2,97 stropy:280+30 ostatní dotčené prostory:150 nezměřitelné 5%:220,5511/100*5	m2	711,46 61,12 97,73 23,17 58,42 310,00 150,00 11,03	248,50	176 798,78
Celkem za		783 Nátěry				176 798,78
Díl: 784		Malby				
55	784191301	Penetrace podkladu protiplísňová 1x SO.01/ST-01- ST05:(4,63*2+2,81*2+2,85*2)*2,97 (5,26*2+2,11*2+2,22+0,62*4+4,63*2+2,25+1,475+0,48)*2,97 (1,56*2+2,34*2)*2,97 (0,45+0,19+9,2+0,4+0,75+1,71*2+5,26)*2,97 stropy:280+30 ostatní dotčené prostory:150 nezměřitelné:220,5511/100*5	m2	711,46 61,12 97,73 23,17 58,42 310,00 150,00 11,03	21,50	15 296,47
56	784-1	příplatek za výmalbu silikonovou barvou SO.01/ST-01- ST05:(4,63*2+2,81*2+2,85*2)*2,97 (5,26*2+2,11*2+2,22+0,62*4+4,63*2+2,25+1,475+0,48)*2,97 (1,56*2+2,34*2)*2,97 (0,45+0,19+9,2+0,4+0,75+1,71*2+5,26)*2,97 stropy:280+30 ostatní dotčené prostory:150 nezměřitelné 5%:220,5511/100*5	m2	711,46 61,12 97,73 23,17 58,42 310,00 150,00 11,03	109,00	77 549,57
Celkem za		784 Malby				92 846,04
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
57	766411812	Demontáž obložení stěn panely velikosti nad 1,5 m2 1,36*2,28	m2	3,10 3,10	75,70	234,73
58	766492100	Montáž obložení, včetně dodávky laminované desky tl. 18mm 1,36*2,28	m2	3,10 3,10	616,00	1 910,09
59	998766101	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	4,00	22,00	88,00
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				2 232,82

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	002	JKSO	
Objekt	S0 02	SKP	
SO02		Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
01	ZŠ Jana Babáka - rekonstrukce kuchyně a jídelny	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	26 504	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	83 320	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	109 824	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	109 824	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	109 824	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
		602 0 2a	
Základ pro DPH	21,0 %		109 824 Kč
DPH	21,0 %		23 063 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			132 887 Kč

Poznámka :

Stavba :	01 ZŠ Jana Babáka - rekonstrukce kuchyně a jídelny	Rozpočet :	002
Objekt :	SO02		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	16 292	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	7 896	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	919	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 398	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	83 320	0	0	0
CELKEM OBJEKT	26 504	83 320	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	109 824	0
Oborová přírážka	0	0,0	109 824	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	109 824	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	109 824	0
Zařízení staveniště	0	0,0	109 824	0
Provoz investora	0	0,0	109 824	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	109 824	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	109 824	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	01 ZŠ Jana Babáka - rekonstrukce kuchyně a jídelny	Rozpočet: 002
Objekt :	SO02	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení 2,79*2,5*0,2	m3	1,40 1,40	391,00	545,45
2	139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 2,79*2,5	m3	6,98 6,98	1 175,00	8 195,63
3	151101301	Rozepření stěn pažení - příložné - hl. do 4 m 2,79*2,5	m3	6,98 6,98	42,00	292,95
4	151101311	Odstranění rozepření stěn - příložné - hl. do 4 m 2,79*2,5	m3	6,98 6,98	11,00	76,73
5	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 2,79*2,5	m3	6,98 6,98	80,00	558,00
6	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 2,79*2,5*0,1	m3	0,70 0,70	225,00	156,94
7	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 2,79*2,5*0,1*10	m3	6,98 6,98	18,00	125,55
8	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 2,79*2,5 2,79*2,5*0,9	m3	13,25 6,98 6,28	172,00	2 279,43
9	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 2,79*2,5*0,9	m3	6,28 6,28	90,00	564,98
10	174101102	Zásyp ruční se zhutněním 2,79*2,5*0,9	m3	6,28 6,28	297,00	1 864,42
11	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4 2,79*2,5	m3	6,98 6,98	234,00	1 632,15
Celkem za		1 Zemní práce				16 292,21
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
12	279311114	Postupné podbetonování zákl. zdiva C 15/20 0,62*(2,4+2,83)*0,5	m3	1,62 1,62	4 870,00	7 895,73
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				7 895,73
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
13	631313611	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 S2:1,65*1,3*0,02 1,15*1*0,2 S3:0,6*(2,0+1,75)*0,02	m3	0,32 0,04 0,23 0,05	2 570,00	817,00
14	631571003	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, zpevňující S2:1,65*1,3*0,05	m3	0,11 0,11	947,00	101,52
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				918,52
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
15	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	5,10	274,00	1 397,65
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				1 397,65
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
16	767-01	Montáž a dodávka dveří jednokřídlových vodotěsných před dveře výtahu, včetně dopravy a přesunu hmot	ks	1,00	83 320,00	83 320,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				83 320,00

